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Nyhedsbrev VKF januar – februar 2018 
 
Kære forældre 
Hermed udsender vi endnu et nyhedsbrev fra skolen.  
Nu gik vi lige og troede, at det var ved blive forår. Vintergækker og erantis havde allerede 
meldt deres ankomst, men en Sibirisk kulde ville åbenbart noget helt andet…, dog nyder vi 
det flotte solskinsvejr, som ofte følger med frosten og kulden.  
Inde på skolen nyder vi meget varmen og de nye fysiske rammer. Det er blevet hverdag igen, 
og vi har efterhånden fået tømt de sidste flyttekasser, så også bibliotek, fagmaterialer og 
lærerbibliotek, mm. har fundet nye pladser. Her i uge 9 er det lige et år siden, at vi flyttede ind 
på det nye kontor. Vi glædes dagligt over de nye flotte og funktionelle rammer, som nu også 
hænger fantastisk godt sammen med det nye store byggeri. 
 

Flexuge og Vinterfest 
Årets første flexuge var fyldt af gode læringsaktiviteter 
på skolen. Læseprojekter i 0. – 5. klasse, filmuge i 7. 
klasse, projektopgave i 8. klasse og fagdage i 9. klasse.  
Elever og lærere i 6. klasse havde travlt med at øve 
skuespillet ”Emil fra Lønneberg” til årets vinterfest.  
Generalprøven blev opført for byens børnehaver og 
beboer fra Bakkehuset og Bakkely.  
Det blev et dejligt gensyn med det klassiske skuespil om 
Emil, der som så ofte kommer galt afsted, selvom 

intentionerne er nok så gode. 
Et godt og meget velspillet skuespil af vores 6. klasse, som spillede for et veloplagt publikum, 
hvor især de yngste elever og små søskende var meget optaget af de gode replikker på 
scenen.  
 
Fastelavnsfest i SFO 
Mange flotte kostumer vidnede om en 
travl weekend for elever og forældre 
op til fastelavnsfesten i vores SFO – 
Ternen. 
Allerede fra tidlig morgen mødte flere 
elever op med de mest fanttasifulde 
kostumer. Dagen sluttede med 
hjemmebagte fastelavnsboller. 
Se flere billeder fra fastelavnsfesten på skolens hjemmeside 

 
Ny ansatte på VKF  
Pr. 1. januar 18 blev Eva Haunstrup Andersen ansat som pædagog i 
SFO – Ternen. 
Eva bor i Haunstrup med sin mand og deres 4 drenge.  
Hun kommer fra en stilling som pædagog på Midtjyllands kristne 
Friskole. 
Eva elsker ”når der er gang i den”, et smil og godt humør.  
”Det er mega fedt at være pædagog på VKF, her er der dejlige børn og 
gode kolleger”. 



 
Pr. 1. februar blev Thomas Ulriksen ansat som vikar på VKF. 
Thomas underviser i natur/teknik og historie på mellemtrinnet og i 
idræt i 9. klasse. Samtidig er han tilkaldevikar på skolen og i sfo. 
Thomas Ulriksen er 23 år og har selv gået på VKF. Har siden gået på 
HTX i Herning, været volontør på Hestlund Efterskole og rejst i syd-øst 
Asien.  
I fritiden bruger han meget tid på lyd og musik, og spiller selv med i 
lovsangsbandet ”På vej” fra Århus. 
 
 

Renovering i indskolingen 
I løbet af de næste par uger vil Ove gå i gang med renoveringen af de tre klasselokaler i 
indskolingen. 1. klasse har allerede indtaget deres nye klasselokale.  
2. og 3. klasse er midlertidig flyttet ind i de to nye lokaler ved biblioteket. De tre gamle 
klasselokaler i indskolingen skal lægges sammen til to nye klasselokaler med en stor 
foldevæg mellem lokalerne. Vi forventer, at de to nye klasselokaler står klar til omkring 1. juni.   
 
Påskefest på VKF 
Vi glæder os allerede nu til at invitere alle til vores årlige påskefest torsdag den 22. marts kl. 
18.30. 
Påskefesten er blevet en rigtig god og dejlig tradition på VKF. Vi har fra år til år valgt vidt 
forskellige vinkler på at genopleve og sætte fokus på påskens fantastiske budskab. Bl.a. med 
påskemusical, påskevandring i Herborg bakker, Via Dolorosa – Jesu lidelsesvej, m.m. 
I år bliver det påsken set med Barabbas´ øjne. Vi glæder os til at se jer! 
 
Med venlig hilsen    
 
Jesper S. Friis 
Skoleleder  
 
”Med et sejrsråb du opstod,  
da du gik af graven ud. 
Taget op i herligheden,  
drager mennesker til Gud. 
Atter står du foran tronen  
som vor talsmand og vor bror. 
     
Fra hvert folkeslag i verden bruser frem et lovsangskor”. 
”Du er hele verdens skaber, Jesus Kristus, Gud og mand. 
Løft din røst til alle folk i hvert et land”.  
Stuart Towend og Keith Getty. Oversat af Jens Lomborg.  
 
Vigtige datoer til kalenderen: 
Torsdag den 1. marts: Forældredag, hvor alle er velkommen på skolen. 
Torsdag den 2. marts: Påskefest  
Mandag den 9. april:   Skolekredsmøde med foredrag: ”Krise i familien” 
Fredag den 20. april:   Årets sidste forældredag 
Onsdag den 16. maj:  Musikcafe på Torvet 
Onsdag den 27. juni:  Dimissionsfest for 9. klasse  
Fredag den 29. juni:   Sidste skoledag før sommerferien 


